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ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach
]
Samstag MX-Strecke MC Ansbach 0,690 Km ._._.
Pflicht Training Schiler Klasse A 23.05.2015 11:05 . ......
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:03:16 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(22) Lukas Lammlein
1 1:22.857 +6.414 11:05:59.237
2 1:21.915 +5.472 11:07:21.152
3 1:20.417 +3.974 11:08:41.569
4 1:20.235 +3.792 11:10:01.804
5 1:18.044 +1.601 11:11:19.848
6 1:17.114 +0.671 11:12:36.962
7 1:17.434 +0.991 11:13:54.396
8 1:17.084 +0.641 11:15:11.480
9 1:18.000 +1.557 11:16:29.480
10 1:17.747 +1.304 11:17:47.227
11 1:16.443 11:19:03.670
(100) Maximilian Weeger
1 2:06.909 +47.139 11:06:50.081
2 1:23.787 +4.017 11:08:13.868
3 1:23.146 +3.376 11:09:37.014
4 1:23.537 +3.767 11:11:00.551
5 1:19.770 11:12:20.321
6 1:20.434 +0.664 11:13:40.755
7 1:53.613 +33.843 11:15:34.368
8 1:27.350 +7.580 11:17:01.718
9 1:19.941 +0.171 11:18:21.659
(134) Christopher Losel
1 1:31.233 +6.041 11:06:02.760
2 1:28.724 +3.532 11:07:31.484
3 1:51.636 +26.444 11:09:23.120
4 1:28.048 +2.856 11:10:51.168
5 1:40.791 +15.599 11:12:31.959
6 1:28.882 +3.690 11:14:00.841
7 1:29.532 +4.340 11:15:30.373
8 1:30.549 +5.357 11:17:00.922
9 1:25.192 11:18:26.114
(8) Phillip Klemm
1 1:45.063 +17.932 11:06:27.528
2 1:33.270 +6.139 11:08:00.798
3 1:31.541 +4.410 11:09:32.339
4 1:27.341 +0.210 11:10:59.680
5 1:29.028 +1.897 11:12:28.708
6 1:48.967 +21.836 11:14:17.675
7 1:28.831 +1.700 11:15:46.506
8 1:27.131 11:17:13.637
9 1:31.163 +4.032 11:18:44.800
(9) Maximilian Weber
1 1:44.593 +11.277 11:06:27.115
2 1:33.316 11:08:00.431
3 1:54.598 +21.282 11:09:55.029
4 1:55.121 +21.805 11:11:50.150
5 1:46.400 +13.084 11:13:36.550
6 1:49.978 +16.662 11:15:26.528
7 1:44.721 +11.405 11:17:11.249
8 1:44.149 +10.833 11:18:55.398
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